

TOTAL PLATI RESTANTE

luna OCTOMBRIE, anul 2020

Situatia centralizata a arieratelor

Nr. rd.	Explicatie	Cod	Total arierate	Arierate aferente programelor naționale ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	FEN		Total arierate ale instituțiilor publice finanțate publice integral din venituri proprii	Sume care fac obiectul art. 49 alin. (13 ²) din Legea nr. 273/2006
					Arierate aferente fondurilor externe nerambursate postaderare ale u.a.t și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	Arierate aferente fondurilor externe nerambursate preaderare (sursa 08) ale u.a.t și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii		
1	sold la finele lunii precedente	01	51000	0	0	0	51000	0
2	sold la finele perioadei	02	48400	0	0	0	48400	0
3	% diminuare arierate luna raportare****)(rd3=1-rd2/rd1)	03	0	0	0	0	5,10	0

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

TOTAL PLATI RESTANTE (cod 40)

luna OCTOMBRIE, anul 2020

Sinteza plăților restante și arieratelor

Nr. rd.	Explicatie	Cod	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare*****)		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
			total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)
1	sold la finele lunii precedente	01	1595842	51000	795287	0	16612	0	0	0
2	sold la finele perioadei	02	536835	48400	0	0	0	0	0	0
3	% diminuare arierate luna raportare****)(rd3=1-rd2/rd1)	03	0	0	0	0	0	0	0	0

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

TOTAL PLATI RESTANTE (Anexa 40) - anexa nr. 1
 luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire Indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afereant sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	2276419	536835	536835
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	2160618	434276	434276
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	115801	54159	54159
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)	04	*	0	48400	48400
Plati restante catre furnizori, creditorii din	07	*	2195895	395043	395043
-sub 30 de zile	7.1		2160618	386272	386272
-peste 30 de zile	08		35277	8771	8771
Plati restante fata de bugetul general consoli	12	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile (rd.17.1+18.1+19.1+22.1)	12.1	*	0	48004	48004
-peste 30 de zile (rd.17.2+18.2+19.2+23)	13	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.17.3+18.3+19.3+24)	14	*	0	48400	48400
Plati restante fata de bugetele locale, (ct.44	22	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile	22.1		0	48004	48004
-peste 30 de zile	23		80524	45388	45388
-peste 90 de zile	24		0	48400	48400

PRIMAR,

CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC

FORTU MACOVEI

TOTAL PLATI RESTANTE (Anexa 40) - anexa nr. 2
 luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire Indicator	Cod	*	Sold la Inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afere sumelor angajate cu preveder bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	2276419	536835	536835
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	2160618	434276	434276
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	115801	54159	54159
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)	04	*	0	48400	48400
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	150	*	860624	418208	418208
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	151	*	744823	323420	323420
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	152	*	115801	46388	46388
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)	153	*	0	48400	48400
Plati restante catre furnizori, creditorii din	160	*	780100	276416	276416
-sub 30 de zile	161		744823	275416	275416
-peste 30 de zile	162		35277	1000	1000
Plati restante fata de bugetul general consoli	170	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile (rd.17.1+18.1+19.1+22.1)	171	*	0	48004	48004
-peste 30 de zile (rd.17.2+18.2+19.2+23)	172	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.17.3+18.3+19.3+24)	173	*	0	48400	48400
Plati restante fata de bugetele locale, (ct.44	230	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile	231		0	48004	48004
-peste 30 de zile	232		80524	45388	45388
-peste 90 de zile	233		0	48400	48400
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	300	*	1415795	118627	118627
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	301	*	1415795	110856	110856
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	302	*	0	7771	7771
Plati restante catre furnizori, creditorii din	310	*	1415795	118627	118627
-sub 30 de zile	311		1415795	110856	110856
-peste 30 de zile	312		0	7771	7771

PRIMAR,
 CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
 FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE - DIN VENITURI PROPRII (cod 54)

luna OCTOMBRIE, anul 2020

Sinteza plăților restante și arieratelor

Nr. rd.	Explicatie	Cod	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare*****)		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
			total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)
1	sold la finele lunii precedente	01	2936	0	0	0	0	0	0	0
2	sold la finele perioadei	02	8578	0	0	0	0	0	0	0
3	% diminuare arierate luna raportare****)(rd3=1-rd2/rd1)	03	0	0	0	0	0	0	0	0

PRIMAR,



REIȘAN SORIN VALENTIN

DIRECTOR ECONOMIC

FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN VENITURI PROPRII (cod 54) - anexa nr. 1
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire Indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care:
					afere sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	7845	8578	8578
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	7845	8578	8578
Plati restante catre furnizorii, creditorii din	07	*	7845	8578	8578
-sub 30 de zile	7.1		7845	8578	8578

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

Handwritten signature of the Economic Director, Fortu Macovei.

PLATI RESTANTE DIN VENITURI PROPRII (cod 54) - anexa nr. 2
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire indicator	Cod	*	Sold la Inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care:
					afere sumelor angajate cu prevederi - bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	7845	8578	8578
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	7845	8578	8578
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	150	*	7845	8578	8578
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	151	*	7845	8578	8578
Plati restante catre furnizori, creditorii din	160	*	7845	8578	8578
-sub 30 de zile	161		7845	8578	8578

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE - DIN VENITURI PROPRII (cod 53)

luna OCTOMBRIE, anul 2020

Sinteza plăților restante și arieratelor

Nr. rd.	Explicatie	Cod	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare*****)		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
			total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)
1	sold la finele lunii precedente	01	56720	0	0	0	0	0	0	0
2	sold la finele perioadei	02	37128	0	0	0	0	0	0	0
3	% diminuare arierate luna raportare****)(rd3=1-rd2/rd1)	03	0	0	0	0	0	0	0	0



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN VENITURI PROPRII (cod 53) - anexa nr. 1
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire Indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afereant sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	124490	37128	37128
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	89850	36128	36128
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	34640	1000	1000
Plati restante catre furnizori, creditorii din	07	*	124490	37128	37128
-sub 30 de zile	7.1		89850	36128	36128
-peste 30 de zile	08		34640	1000	1000

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN VENITURI PROPRII (cod 53) - anexa nr. 2
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afereant sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	124490	37128	37128
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	89850	36128	36128
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	34640	1000	1000
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	150	*	124490	37128	37128
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	151	*	89850	36128	36128
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	152	*	34640	1000	1000
Plati restante catre furnizorii, creditorii din	160	*	124490	37128	37128
-sub 30 de zile	161		89850	36128	36128
-peste 30 de zile	162		34640	1000	1000

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE - DIN VENITURI PROPRII (cod 51)

luna OCTOMBRIE, anul 2020

Sinteza plăților restante și arieratelor

Nr. rd.	Explicatie	Cod	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare*****)		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
			total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)
1	sold la finele lunii precedente	01	179342	51000	0	0	0	0	0	0
2	sold la finele perioadei	02	145367	48400	0	0	0	0	0	0
3	% diminuare arierate luna raportare****)(rd3=1-rd2/rd1)	03	0	5,10	0	0	0	0	0	0

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN VENITURI PROPRII (cod 51) - anexa nr. 1
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire indicator	Cod	*	Sold la Inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	80524	145367	145367
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	0	51579	51579
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)	04	*	0	48400	48400
Plati restante catre furnizori, creditorii din	07	*	0	3575	3575
-sub 30 de zile	7.1		0	3575	3575
Plati restante fata de bugetul general consoli	12	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile (rd.17.1+18.1+19.1+22.1)	12.1	*	0	48004	48004
-peste 30 de zile (rd.17.2+18.2+19.2+23)	13	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.17.3+18.3+19.3+24)	14	*	0	48400	48400
Plati restante fata de bugetele locale, (ct.44	22	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile	22.1		0	48004	48004
-peste 30 de zile	23		80524	45388	45388
-peste 90 de zile	24		0	48400	48400

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN VENITURI PROPRII (cod 51) - anexa nr. 2
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afere sumelor angajate cu preveder bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	80524	145367	145367
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	0	51579	51579
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)	04	*	0	48400	48400
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	150	*	80524	145367	145367
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	151	*	0	51579	51579
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	152	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)	153	*	0	48400	48400
Plati restante catre furnizori, creditorii din	160	*	0	3575	3575
-sub 30 de zile	161		0	3575	3575
Plati restante fata de bugetul general consoli	170	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile (rd.17.1+18.1+19.1+22.1)	171	*	0	48004	48004
-peste 30 de zile (rd.17.2+18.2+19.2+23)	172	*	80524	45388	45388
-peste 90 de zile (rd.17.3+18.3+19.3+24)	173	*	0	48400	48400
Plati restante fata de bugetele locale, (ct.44	230	*	80524	141792	141792
-sub 30 de zile	231		0	48004	48004
-peste 30 de zile	232		80524	45388	45388
-peste 90 de zile	233		0	48400	48400

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN BUGETUL LOCAL (cod 42)

luna OCTOMBRIE, anul 2020

Sinteza plăților restante și arieratelor

Nr. rd.	Explicatie	Cod	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare*****		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
			total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)	total**)	din care: arierate***)
1	sold la finele lunii precedente	01	1356844	0	795287	0	16612	0	0	0
2	sold la finele perioadei	02	345762	0	0	0	0	0	0	0
3	% diminuare arierate luna raportare****)(rd3=1-rd2/rd1)	03	0	0	0	0	0	0	0	0



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN BUGETUL LOCAL (cod 42) - anexa nr. 1
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afereant sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	2063560	345762	345762
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	2062923	337991	337991
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	637	7771	7771
Plati restante catre furnizori, creditorii din	07	*	2063560	345762	345762
-sub 30 de zile	7.1		2062923	337991	337991
-peste 30 de zile	08		637	7771	7771

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI

PLATI RESTANTE DIN BUGETUL LOCAL (cod 42) - anexa nr. 2
luna OCTOMBRIE, anul 2020

Denumire Indicator	Cod	*	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei:	
				TOTAL	Din care: afereant sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	01	*	2063560	345762	345762
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	02	*	2062923	337991	337991
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	03	*	637	7771	7771
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE	150	*	647765	227135	227135
-sub 30 de zile (rd. 161+171+241+251+271+281+2)	151	*	647128	227135	227135
-peste 30 de zile (rd. 162+172+242+252+272+282)	152	*	637	0	0
Plati restante catre furnizori, creditorii din	160	*	647765	227135	227135
-sub 30 de zile	161		647128	227135	227135
-peste 30 de zile	162		637	0	0
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)	300	*	1415795	118627	118627
-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42)	301	*	1415795	110856	110856
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)	302	*	0	7771	7771
Plati restante catre furnizori, creditorii din	310	*	1415795	118627	118627
-sub 30 de zile	311		1415795	110856	110856
-peste 30 de zile	312		0	7771	7771

PRIMAR,
CIRJAN SORIN VALENTIN



DIRECTOR ECONOMIC
FORTU MACOVEI